

Ordem de Compra: OC 2024-105
Nº do Processo 9900042142/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói
CNPJ: 34.906.284/0001-00
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

Dados Gerais

Objeto	Materiais Esportivos	E-mail	contato.msdamata@gmail.com
Fornecedor	ANA ROSA SAMPAIO DE MELO SOUZA	Data do Pedido	11/04/2024
CNPJ	14.908.231/0001-02	Data de Entrega	11/05/2024
Telefone	61 98635-9503/ 61 99139-2000	DL	DL 2024-006-5

Informações para Entrega

Endereço	Rua Santa Clara, 102, Ponta D'Areia, Niterói - RJ Cep: 24.040-050 (Sede)		
Horário	Segunda a Sexta, 9h às 17h	Contato	arp@fesaude.niteroi.rj.gov.br

Itens do Pedido

Nº Item no Contrato	Descrição	Qty.	Valor Unit.	Valor Total
3	Bola futebol, material: poliuretano termoplástico, peso cheia:410 a 450 g, características adicionais: câmara de butil, miolo removível e lubrificado, circunferência:68 a 70 cm, modelo: futebol de campo	7	R\$ 59,90	R\$ 419,30
9	Rede de vôlei oficial com suporte de antena e cabo de aço Medidas da rede: Largura: 9,5 m; Altura: 1 m; Malha: 10 x 10 cm. Fio: Espessura: 2 mm. Material: 100% PEAD (Polietileno de Alta Densidade). Fio trançado (oferece maior resistência e durabilidade). Rede com 4 faixas de lona dublada com 4 costuras nas partes superior, inferior e laterais da rede para maior resistência. Ilhoses nas faixas laterais para facilitar a fixação da rede. Suporte para antenas incluído. Cabo de aço de 2mm revestido com comprimento de 13 metros já passado dentro da faixa	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00
16	Bola de handebol: Bola handebol, material: couro, peso cheia:325 a 400 g, características adicionais: oficial, costurada, circunferência: 54 a 56 cm, cor:branca	7	R\$ 56,00	R\$ 392,00
			Total:	R\$ 1.603,30

Observações

Os itens devem ser entregues de acordo com as **características e especificações discriminadas no Termo de Referência anexo ao Edital do Pregão Eletrônico que ensejou a celebração da Ata de Registro de Preços.**

Execução Financeira do Contrato ou ARP

Total do Contrato / ARP	R\$	1.603,30
Saldo Anterior	R\$	1.603,30
Saldo Atualizado	R\$	-

Pagamento

Prazo	10 dias úteis após o ateste da nota fiscal
Forma	Transferência Bancária ou Boletão

Assinatura Eletrônica:

